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PROTOKÓŁ NR 95.2017 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 14 lutego 2017 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

3. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Kamil Jakubowski - Prezes Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o.  

 w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Konrad Woźniak - Pracownik Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. 

 w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Halina Pilipczuk - Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych  

 i Promocji (podczas omawiania pkt 1-4) 

Elżbieta Górna - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 5)  

Szymon Prochera - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

 (podczas omawiania pkt 10-11) 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 
obrad. 
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PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Omówienie przez Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. bieżącej działalności 

Szpitala. 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji szkoły policealnej w 

Międzyrzeczu. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert. 

4. Rozpatrzenie innych spraw z zakresu edukacji i spraw społecznych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia realiza-

tora zadania publicznego z zakresu aktywizacji zawodowej uczestników projektu rea-

lizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Międzyrzeczu.  

6. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwał, 

- przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu.  

7. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postę-

powania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Międzyrzeckiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających na-

pędzanych silnikami spalinowymi.  

10. Rozpatrzenie wniosków gmin w zakresie wspólnej realizacji inwestycji drogowych na 

drogach powiatowych. 

11. Rozpatrzenie innych spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w 

Międzyrzeczu. 

12. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  

13. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 

14. Zapoznanie się z pismami dotyczącymi gospodarowania składnikami majątku rucho-

mego.  

15. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  
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17. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Pan Kamil Jakubowski przedstawił informację o bieżącej działalności Szpitala i 

zamierzenia na 2017 r. Przedstawił wysokość zawartych z NFZ kontraktów na I półrocze 

2017 r. oraz wyniki rozmów dotyczące wypłaty środków za zrealizowane nadwykonania 

w 2016 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił wniosek Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrze-

czu w sprawie poręczenia przez Powiat kredytu obrotowego, który ułatwi bieżące funk-

cjonowanie lecznicy. W najbliższym czasie dokonane zostanie dokapitalizowanie spółki 

w wysokości 200 tys. zł. Obecnie nie rozważa się udzielenia poręczenia kredytu obroto-

wego. 

 Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek. 

Ad. 2 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzec-

kiego w sprawie likwidacji szkoły policealnej w Międzyrzeczu. Szkoła została założona 

w 2012 r., jednak przeprowadzane nabory nigdy nie zakończyły się zebraniem wystarcza-

jącej liczby chętnych, która pozwalałaby na rozpoczęcie kształcenia. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 3 

 Pan Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

ogłoszenia konkursu ofert. Sprawa dotyczy otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Powiatu w 2017 r.  

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 16.2017. 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert z zakresu realizacji zadań po-

żytku publicznego w 2017 roku. Poprosiła o wskazanie dwóch reprezentantów Zarządu 

oraz przedstawiła projekt ogłoszenia w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do 
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prac w komisji konkursowej oceniającej oferty w ramach ogłoszonego przez Zarząd Po-

wiatu w Międzyrzeczu konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu na 2017 r. 

 Zarząd wskazał swoich reprezentantów w komisji konkursowej w osobie Pani 

Zofii Plewa i Pana Ferdynanda Sańko oraz dokonał ogłoszenia w sprawie możliwości 

zgłaszania kandydatów do komisji konkursowej przez organizacje pozarządowe. 

Ad. 4 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła propozycję połączenia Poradni Psychologicz-

no – Pedagogiczną w Międzyrzeczu i Skwierzynie w jedną placówkę. W roku bieżącym 

na emeryturę odchodzi Dyrektor Poradni w Międzyrzeczu oraz samodzielny referent. W 

związku z powyższym, a także koniecznością przeniesienia Poradni w inne miejsce za-

sadnym wydaje się połączenie Poradni w Międzyrzeczu i Skwierzynie w jedną placówkę. 

Spowoduje to obniżenie kosztów funkcjonowania o etat dyrektora oraz administracji. 

Siedzibą Poradni byłaby Skwierzyna a w Międzyrzeczu prowadzone byłyby zajęcia przez 

pracowników merytorycznych. Zmianą w stosunku do sytuacji obecnej będzie jedynie 

jedno kierownictwo i administracja, co przyniesienie ze sobą oszczędności finansowe. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedstawioną propozycję i polecił rozpoczęcie 

prac nad połączeniem PPP w Międzyrzeczu i Skwierzynie w jedną placówkę. 

 Pani Halina Pilipczuk poinformowała, że Rada Pedagogiczna Specjalnego Ośrod-

ka Szkolno – Wychowawczego w Międzyrzeczu poproszona została o wydanie opinii 

dotyczącej powierzenia Dyrektor placówki, Pani Arlecie Stacheckiej prowadzenie pla-

cówki na kolejną kadencję. Opinia Rady jest niezbędna do wystosowania wniosku do 

Kuratora Oświaty. Pan Ferdynand Sańko powiedział, że prawdopodobnie od 1 stycznia 

2017 r. zlikwidowana została możliwość powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

szkoły na kolejną kadencję bez przeprowadzania konkursu. Starosta poprosił o sprawdze-

nie tej informacji. W przypadku braku możliwości przedłużenia powierzenia stanowiska, 

konieczne jest przygotowanie i przeprowadzenie konkursu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła wypowiedzenie porozumienia z Wojewódz-

kim Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Gorzowie Wlkp. w sprawie prowadzenia 

przez WZDZ szkół ponadgimnazjalnych. Istniejące w Trzcielu Technikum jest obecnie 
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wygaszane i od nowego roku szkolnego istnieć będzie jedynie Zasadnicza Szkoła Zawo-

dowa założona przez Zakład. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił informację o sposobie realizacji wniosków pokontrolnych po 

kontroli w jednej z prywatnych szkół policealnych w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo Wicemarszałka Województwa Lubuskiego w sprawie 

rozważenia możliwości organizacji przez Powiat Międzyrzeckich Lubuskiego Święta 

Plonów. Nasz Powiat współorganizował święto 2 lata temu. W roku bieżącym organiza-

cją powinien zająć się inny Powiat. Alternatywą jest również połączenie Dożynek Woje-

wódzkich z Diecezjalnymi, obchodzonymi corocznie w Rokitnie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o rozmowach prowadzonych przez Przewodniczącego 

Rady Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Ministerstwie Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego w sprawie współprowadzenia Muzeum przez Ministerstwo i 

Powiat Międzyrzecki. 

 Zarząd wyraził zgodę na przygotowanie i wystosowanie wniosku do Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego o współprowadzenie Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej 

im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania ko-

misji konkursowej do wyłonienia realizatora zadania publicznego z zakresu aktywizacji 

zawodowej uczestników projektu realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Ro-

dzinie w Międzyrzeczu. Sprawa dotyczy realizacji programu w zakresie reintegracji za-

wodowej uczestników projektu „Uwierz w siebie, możesz więcej”. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 17.2017. 

 Pani Elżbieta Górna przedstawiła sprawozdanie z prowadzenia przez Zgromadze-

nie Sióstr Felicjanek Domu Pomocy Społecznej w Szarczu w 2016 r. 

 Zarząd przyjął przedstawione sprawozdanie. 
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 Pani Elżbieta Górna przedstawiła projekt umowy z Domem Pomocy Społecznej w 

Międzyrzeczu w sprawie określenia warunków i wysokości środków finansowych na 

działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej. Umowa jest kontynuacją umowy zawartej w 

2010 r., a podpisanie wskazanej umowy ma na celu ujednolicenie dokonanych zmian w 

umowie z 2010 r. 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

Ad. 6 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2017 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 18.2017. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany w uchwale budżetowej na 2017 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2017-2026. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Międzyrzecz. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Starosta przedstawił projekt umowy o pomocy finansowej z Gminą Międzyrzecz. 

Sprawa dotyczy przekazania Gminie pomocy finansowej z przeznaczeniem na przygoto-

wanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w 

Bobowicku stanowiącego własność Powiatu. 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Starosta zawnioskował o wyrażenie zgody na uruchomienie postepowania doty-

czącego wyboru firmy wspomagającej wybór wykonawcy prac termomodernizacyjnych 

CKZiU w Międzyrzeczu oraz przygotowania Programu Funkcjonalno – Użytkowego na 

potrzeby przystosowania pomieszczeń CKZiU do działalności edukacyjnej. 
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 Starosta przedstawił informację PCPR w Międzyrzeczu w sprawie dokonania 

zmian w planach budżetu DPS –ów. Zwiększeniu ulegają plany dla 5 Domów. Zmniej-

szeniu o 11.880 zł ulega plan dla DPS w Skwierzynie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo Gminy Międzyrzecz w sprawie wskazania zadania 

Powiatu, na realizację, które Gmina przekaże dotację w wysokości 600 tys. zł. Analo-

gicznie do pomocy udzielonej Gminie przez Powiat na kolejny etap przebudowy ulicy 

Świerczewskiego w Międzyrzeczu. Poinformował, że zadaniem, które Powiat zamierza 

zrealizować z uwzględnieniem dotacji udzielonej przez Gminę Międzyrzecz jest przebu-

dowa dróg powiatowych w Lubikowie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił sprawozdanie z wydatkowania środków pochodzących z kar i 

opłat za korzystanie ze środowiska w 2016 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym sprawozdaniem. 

 Starosta przedstawił wniosek Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych 

Straży Pożarnych w Międzyrzeczu w sprawie dofinansowania w kwocie 1000 zł organi-

zacji eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 

zapobiega pożarom”. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta przedstawił rozliczenie przez Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa 

Kowalskiego w Międzyrzeczu dotacji podmiotowej za 2016 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym rozliczeniem. 

 Starosta przedstawił rozliczenie dotacji udzielonych przez Powiat. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Starosta przedstawił odpowiedź na wystąpienie pokontrolne po kontroli przepro-

wadzonej w Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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Ad. 8 

 Sekretarz przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany ogło-

szenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadcze-

nie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na obszarze Powiatu Między-

rzeckiego. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 19.2017. 

Ad. 9 

 Starosta przypomniał sprawę wniosku o zezwolenie na używanie łodzi napędza-

nych silnikami spalinowymi na jeziorze Głębokim w okresie od kwietnia do listopada 

2017 r. W zeszłym roku wystosowane zostało pismo do wszystkich dotychczasowych 

wnioskodawców informujące, że pozwolenia wydawane będą tylko i wyłącznie na jed-

nostkowe imprezy, a nie na długotrwałe okresy, które de facto omijają wprowadzoną na 

jeziorach Powiatu strefę ciszy. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi, 

odmawiającej udzielenia wnioskowanego zezwolenia. 

 Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 20.2017. 

 Starosta przedstawił wniosek Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w Po-

znaniu o jednorazowe wydłużenie o 10 dni stałego pozwolenia na korzystanie z łodzi 

spalinowych do celów dydaktycznych na jeziorze Chycina od 1 czerwca do 30 września.  

Wnioskowany okres zezwolenia od dnia 20 do 30 maja 2017 r. związany jest z dokona-

niem bardzo licznego naboru na I rok studiów na kierunku Fizjoterapia i koniecznością 

przeprowadzenia dodatkowego letniego obozu studenckiego w dniach 23 maja – 3 

czerwca 2017 r. 

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem i odłożył jego rozpatrzenie na następne posie-

dzenie. 

Ad. 10 

 Starosta przedstawił odpowiedź wszystkich Gmin na pismo o deklarację przystą-

pienia w roku bieżącym do programu wspólnych inwestycji w ciągu dróg powiatowych 

wraz ze wskazaniem zadań do zrealizowania w 2017 r. Wszystkie Gminy wyraziły chęć 

realizacji programu. W przypadku akceptacji przez Zarząd Powiatu w Gminie Między-
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rzecz realizowana będzie budowa chodnika w Kalsku od strony Międzyrzecza, w Gminie 

Trzciel, dalszy etap budowy chodnika i kanalizacji deszczowej w Chociszewie, w Gminie 

Pszczew, budowa chodnika i utwardzenie odcinka drogi w Silnej, w Gminie Bledzew, 

budowa chodnika w Starym Dworku i Nowej Wsi do łącznej kwoty 100 tys. zł, oraz w 

Gminie Przytoczna budowa chodników w Rokitnie i Chełmsku oraz utwardzenie odcin-

ków drogi oraz placu w Twierdzielewie. Gmina Skwierzyna wskazała do realizacji 

utwardzenie drogi gminnej, dlatego wystosowane zostanie pismo do Gminy proponujące 

wykonanie dalszego etapu remontu drogi Skwierzyna – Rakowo. Wystosowane zostanie 

również pismo do Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu o przygotowanie i 

uzgodnienie projektów umów o pomocy finansowej z poszczególnymi Gminami oraz po 

ich podpisaniu niezwłocznym ogłoszeniu przetargów. 

 Zarząd zaakceptował wskazane do realizacji zadania z terenu Gminy Bledzew, 

Międzyrzecz, Przytoczna, Pszczew i Trzciel oraz polecił wystosowanie pisma do ZDP w 

Międzyrzeczu oraz Gminy Skwierzyna dotyczącego wspólnego sfinansowania remontu 

kolejnego odcinka drogi Skwierzyna – Rakowo. 

Ad. 11 

 Starosta przedstawił do wiadomości odpowiedź Burmistrza Międzyrzecza na pi-

smo Zarządu skierowane do Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Kursko w sprawie budowy 

chodnika w Kursku. W przypadku wystąpienia możliwości finansowych będziemy dążyć, 

aby wspólnie z Gminą wykonać w roku bieżącym dokumentację techniczną budowy 

chodników w Kursku. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

wraz z projektem protokołu ze spotkania stron porozumienia w sprawie budowy obwod-

nicy Trzciela.  

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości końcowe rozliczenie finansowe przebudowy 

dróg w Silnej realizowanej w 2016 r. w ramach NPPDL. Rozliczenie zostało skierowane 

przez ZDP w Międzyrzeczu do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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 Pan Szymon Prochera poinformował, że wykonawca dokumentacji technicznej 

przebudowy drogi powiatowej w Szarczu odpowiedział pozytywnie na dwa pisma ZDP w 

Międzyrzeczu skierowane do niego w związku z planowanym ogłoszeniem przetargu na 

realizację zadania. Ogłoszenie przetargu nastąpi najpóźniej do 24 lutego 2017 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił informację Komendy Głównej Policji w sprawie zakończenia 

realizacji projektu KIK76 w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił i omówił wprowadzone zmiany w ustawie o 

drogach publicznych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 12 

 Starosta przedstawił projekt pisma do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi związa-

nego z toczącym się w Ministerstwie postępowaniem w sprawie wniosku o wydanie ze-

zwolenia na przeznaczenie na cele nierolnicze gruntów rolnych stanowiących użytki rol-

ne klas III w Bobowicku. Odrolnienie wskazanych gruntów związane jest z przygotowa-

nym projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Lubuska Izba 

Rolnicza wydała negatywną opinię dotyczącą omawianego wniosku Burmistrza Między-

rzecza, ze względu na nieporozumienia wynikłe z działań Gminy Międzyrzecz związa-

nych z likwidacją skutków suszy na terenie Gminy. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował pismo do Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 Starosta przedstawił zawiadomienie Burmistrza Międzyrzecza o zebraniu materia-

łu dowodowego w postępowaniu administracyjnym w sprawie ustalenia warunków zabu-

dowy dla inwestycji polegającej na przebudowie i rozbudowie budynku szpitala w ra-

mach modernizacji SOR oraz pismo odpowiedź Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwa-

tora Zabytków na wniosek dotyczący uzgodnienia projektu decyzji. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 



BS.0022.1.4.2017 

 

579 
_____________________________________________________________________________ 
Protokół Nr 95.2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14 lutego 2017 r. 

 

Ad. 13 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił wniosek Burmistrza Skwierzyny o uzgodnie-

nie dwóch projektów miejscowego zagospodarowania przestrzennego w Skwierzynie. W 

przeszłości dla jednego z projektów wydane już było postanowienie o uzgodnieniu pro-

jektu. Prawdopodobnie z planie uwzględnione zostały uwagi zawarte w naszym postano-

wieniu. Projekty zostały wysłane do wydziałów merytorycznych w celu wniesienia ewen-

tualnych uwag, których nie wniesiono. Ze względu na upływający jutro termin uzgodnie-

nia zaproponował nie odpowiadać na wniosek. Brak odpowiedzi w wyznaczonym termi-

nie uznaje się za uzgodnienie projektu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wyraził na milczące uzgodnie-

nie dwóch projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w Skwie-

rzynie. 

Ad. 14 

 Starosta poinformował, że drewno opałowe w ilości 7,59 m3 pozyskanego przez 

ZDP w Międzyrzeczu został przekazany na potrzeby DPS w Rokitnie Nr 38. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił informację Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu o likwi-

dacji zużytych składników majątku ruchomego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 15 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epi-

demiologicznej w Gorzowie Wlkp. w sprawie określenia terminu warunkowej przydatno-

ści wody przeznaczonej do spożycia z indywidualnego ujęcia wody w DPS w Jasieńcu. 

Woda pozyskiwana w Domu przekracza parametr mętności. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo Dyrektor Domu Dziecka w Skwierzynie wskazujące 

na podjęte działania związane z przesłaniem jednej z osób przebywającej w placówce 

treści pornograficznych przez osobę trzecią. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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 Starosta przedstawił projekt pisma Konwentu Starostów Województwa Lubuskie-

go do Ministra Zdrowia o podjęcie działań zmierzających do nowelizacji ustawy o cmen-

tarzach i chowaniu zmarłych oraz towarzyszących jej rozporządzeń. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo Wojewody Lubuskiego w sprawie wskazania kandy-

data do pełnienia funkcji członka Rady Lubuskiego Wojewódzkiego Narodowego Fundu-

szu Zdrowia. My, jako Powiat Międzyrzecki nie wskazywaliśmy swojego kandydata na 

omawiane stanowisko. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o podpisaniu kolejnego pełnomocnictwa dla Dyrektor Po-

wiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu związanego ze złożeniem wniosku o dofinan-

sowanie projektu „Aktywni mogą więcej (III)”. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją oraz potwierdził udzielenie upo-

ważnienia. 

Ad. 16 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 94.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r.  

Ad. 17 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 22 lutego 2017 r. w Starostwie Po-

wiatowym w Międzyrzeczu przed sesją Rady Powiatu Międzyrzeckiego. 
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